[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXVIII СЕССИЯ    III СОЗЫВА

пос. Пяльма

21 апреля 2017 г.

РЕШЕНИЕ - № 93
«Об отмене Решения Совета Пяльмского сельского поселения от 24.11.2016 года № 85 «О внесении изменений и дополнений в Устав Пяльмского сельского поселения, утвержденный Решением VIII сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 15.07.2014 года № 34»

На основании Заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия от 14.02.2017 года № 10/02-1718 об отказе в государственной регистрации решения Совета Пяльмского сельского поселения от 24.11.2016 № 85 «О внесении изменений и дополнений в Устав Пяльмского сельского поселения, утвержденный Решением VIII сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 15.07.2014 года № 34», руководствуясь ст. 39 Устава Пяльмского сельского поселения, Совет Пяльмского сельского поселения,

РЕШИЛ:
I. Отменить Решение Совета Пяльмского сельского поселения от 24.11.2016 года № 85 «О внесении изменений и дополнений в Устав Пяльмского сельского поселения, утвержденный Решением VIII сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 15.07.2014 года № 34»

II. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания
III. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения», и размещению на официальном сайте Администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Пяльмского сельского поселения

П.А. Поташев

Глава Пяльмского
сельского поселения

Н.В. Первунинский